
                                                                  ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                                                  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ’ ΑΡΙΘΜ 3. 
 

         1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν.Δ. 132/74 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 12 του 

Ν. 2448/96, από τους: 

 

     α. Πάνο Καμμένο Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

           ως Πρόεδρο 

     β. Ευκλείδη Τσακαλώτο Υπουργό Οικονομικών 

 

     γ. Ευάγγελο Αποστολάκη Ναύαρχο, Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

     δ. Βασίλειο Τελλίδη Αντγο, Αρχηγό ΓΕΣ 

 

     ε. Αλέξανδρο Οικονόμου Αντγο, - Β’ Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 

  στ. Ανδρέα Ηλιόπουλο Αντγο, Α’ Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 
 

ως μέλη, και τον Ανχη (ΜΧ) Αντώνιο Ψαρρά που ορίσθηκε με το υπ’ αρ. 8/9-7-2013 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 14η 

Ιαν. 2016 και αφού έλαβε υπόψη: 
 

        (1) Τις διατάξεις του Ν. 4407/29 «Περί συστάσεως ΤΕΘΑ» και το από 

5/07-02-1930 εκτελεστικού τούτου Π. Δγμα, καθώς και τις διατάξεις των 

τροποποιητικών Νόμων. 
 

        (2) Το άρθρο 184 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων. 
 

        (3) Υπ’ αρ. 198/2012/Απόφαση Δ.Σ. Δήμου Καλυμνίων 
 

         (4) Αρ. Πρωτ. 10026/20-11-2012/Δ.Ο.Υ. Καλύμνου 
 

        (5) Αρ. Πρωτ. 7759/12/4-1-2013/Δνση Δασών Δωδεκανήσου 
 

         (6) Το από 24-1-2013/Πρακτικό Επιτροπής για την Παραχώρηση 
 

        (7) Αρ. Πρωτ.185/2013/4-2-2013/ΔΕΥΑΚ Καλύμνου 
 

        (8) Αρ. Πρωτ. 51327/7-2-2013/ΔΕΔΔΗΕ 
 

         (9) Αρ. Πρωτ. 753/12-2-2013/4
η
 Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων 

 
        (10) Υπ’ αρ. 1/28-2-2013 Πρακτικό αναγκαιότητας & σκοπιμότητας 

 
        (11) Φ.913.1/164/269334/Σ.2626/31-10-2013/ΓΕΣ/ΔΥΠΟ/1β 

 
        (12) Τοπογραφικό Διάγραμμα της προς Παραχώρηση Έκτασης 

 
        (13). Το υπό κλίμακα 1/100 Τοπογραφικό Διάγραμμα Δήμου Καλυμνίων 

ΑΔΑ: 66ΧΜΟΡΛΦ-Ο1Δ



 2 

       2.                                   Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

   Την αποδοχή της δωρεάν κατά κυριότητα παραχώρησης στο ΤΕΘΑ, από τον 

Δήμο Καλυμνίων, έκτασης εμβ. 1.418 τ.μ., στην περιοχή «Αγ. Αθανάσιος» Νομού 

Καλύμνου, όπως φαίνεται στο επισυναπτόμενο κτηματολογικό διάγραμμα, με σκοπό 

την κάλυψη στεγαστικών αναγκών των υπηρετούντων στελεχών Φρουράς Καλύμνου 

και με τους τεθέντες από το Δ.Σ. του δήμου όρους. 

 

       3. Εξουσιοδοτεί τον Δντή ΤΕΘΑ, για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

       4.  Εγκρίνει όπως τα συμβολαιογραφικά και λοιπά έξοδα βαρύνουν το ΤΕΘΑ. 

 

       5. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου σύμφωνα 

με τα προβλεπόμενα. 

 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 

 α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ  

 ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ 

  

 β. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ  

  

Ακριβές Αντίγραφο  

 Ε. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  

         ΝΑΥΑΡΧΟΣ 

  

Αντώνιος Ψαρράς γ. ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

Ανχης (ΜΧ)  

  

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕΛΛΙΔΗΣ 

       ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

  

 δ. Β΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

  

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

             ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

  

 ε. Α΄ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

  

 ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

      ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 
 
 

ΑΔΑ: 66ΧΜΟΡΛΦ-Ο1Δ


		2016-02-03T13:43:15+0200
	Athens




